平成３１年３月１５日

１・２年保護者 様

宇都宮市立陽東中学校長 酒井 功夫

平成３０年度末及び平成３１(2019)年度始めの行事のお知らせ

春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，下記のように修了式、離任・退任式，１学期始業式等を行いますので，お知らせいたします。

なお，詳細につきましては，必要な時期に学級担任等からご連絡申し上げます。

記

１ 修了式

 ①期 日    平成３１年３月２２日（金）〔給食なし、部活動あり〕

 ②場 所    宇都宮市立陽東中学校 体育館

 ③内 容    生徒登校  ８時１５分

         修了式・学級活動

         生徒下校 １０時５０分（予定）※部活動については各顧問から別途指示あり。

２ 離任・退任式

離任・退任式については春休み中ではありますが，生徒の登校についてご理解のほどよろしくお願

いいたします。授業日ではありませんので欠席扱いにはなりませんが，参加できない場合は学級担任

までご連絡ください。

①期 日    平成３１年３月２９日（金）〔給食なし〕

②場 所    宇都宮市立陽東中学校 体育館

③内 容    生徒登校   １１時２０分（各教室へ集合）

         離任・退任式

           離任・退任者歓送

           生徒下校   １２時３０分（予定）

④その他       制服登下校，上履き持参

３ 着任式，1学期始業式 【ここから平成３１(2019)年度の行事です。】

  新２学年・３学年については例年どおり学級編制を行いますが，発表は着任式，１学期始業式の前

になりますので，登校後は，旧学年・学級の教室へ入室します。

〈旧１年１組→１年１組へ、旧２年１組→２年１組へ 等〉

①期  日       平成３１年４月８日（月）〔給食あり、部活動なし〕

②場  所       宇都宮市立陽東中学校 体育館

③内  容       生徒登校    ８時１５分

           新学級発表

           着任式，始業式

           オリエンテーション，入学式準備   生徒下校  １５時００分（予定）

４ 入学式，対面式

①期  日       平成３１年４月９日（火）〔給食あり，部活動あり〕

②場  所       宇都宮市立陽東中学校 体育館

③内  容       係生徒登校 ７時３０分  一般生徒登校 ８時００分

           入学式，対面式 ９時００分～１０時３０分（新入生保護者は保護者会等）

           オリエンテーション（２･３年生はＡ日課６校時です。）

           生徒下校  １６時１０分（予定）

５ 授業参観，全校保護者会

※期  日       平成３１年４月１５日（月） １３：３５受付

 ※内 容    授業参観，学級懇談（含：ＰＴＡ組織作り），ＰＴＡ各委員会

６ ＰＴＡ総会，ＰＴＡ歓送迎会

※期  日       平成３１年４月２６日（金）

 ※内 容    ＰＴＡ総会（陽東中体育館），ＰＴＡ歓送迎会（ホテルマイステイズ）

☆授業参観，ＰＴＡ総会等の詳細は，新年度になりましたら改めてご案内いたします。